
 

 
 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 

Indirizzi:     ■ Amministrazione, Finanza e Marketing           ■ Turismo 
C. F.: 81000710616 - Cod. Mecc.: CETD010003 -  Codice Univoco: UFWLRQ 

 
 

Agli allievi e ai Genitori/Tutori 
Ai Docenti 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione elenco allievi partecipanti al percorso sportivo a Policoro (viaggio, vitto, 
alloggio ed attività comprese) - Percorsi di inizio anno scolastico 2021/2022 con attività di 
PCTO, mediante i fondi di cui all’Avviso D.M. n. 48 del 2 marzo 2021, N. 48 - ex L. 440/1997. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO        il decreto interministeriale 129/18, recante regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’art. 3, comma 1, lettera a) del D.M. n. 48/2021, diretto a realizzare una procedura di 

selezione e finanziamento delle iniziative educative proposte da Istituzioni scolastiche ed 
educative statali di ogni ordine e grado nell’ambito del Piano scuola estate 2021 promosso 
dal Ministero dell’Istruzione; 

VISTA       la trasmissione della proposta progettuale “contrasto alla povertà ed alla emergenza 
educativa” DM 48 Art. 3 Comma. 1 Lettera. a; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. per il suddetto progetto; 
VISTE           le proposte progettuali relative alle tre fasi previste dal Piano scuola estate 2021; 
VISTO  la necessità di attivare percorsi per l’accoglienza per il nuovo anno scolastico 2021/2022; 
RILEVATO l’interesse da parte dei ragazzi per attività sportive che siano anche utili come percorsi 

PCTO; 
VISTO l’avviso di reclutamento allievi prot. N. 9719 del 3 Settembre 2021; 
CONSIDERATA la valutazione in autonomia del dirigente scolastico; 
TENUTO CONTO che il numero di istanze presentate è inferiore rispetto al numero di posti disponibili; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione dell’elenco degli allievi partecipanti al progetto in oggetto. 
Preso atto che il numero di istanze presentate è inferiore rispetto al numero di posti disponibili, tenuto 





 

conto dei requisiti richiesti sono stati selezionati tutti gli allievi che hanno prodotto domanda. 
 
Gli allievi e le famiglie sono convocati in videoconferenza su Meet di GSuite il giorno 11 Settembre 
2021 alle ore 10.00; gli allievi riceveranno il link per la videoconferenza sul proprio account 
istituzionale (cognome.nome@itegallo.it). Gli allievi dovranno accedere alla videoconferenza 
esclusivamente con tale account.  
In allegato: 

- Elenco allievi partecipanti 
- Foglio notizie campo estivo a Policoro 

 
 

F.to Il Dirigente scolastico  
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:cognome.nome@itegallo.it

